Протокол ЛЪ11

заседания жюри по определению победителей и призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

МБоУ СоШNеЗ

по химии

от <18> октября 2021 r.

На заседании присутствов€lJIи 3 члена жюри.

Повестка : Подведение итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по химии

утверждение списка победителей и призеров.

Слушали: информацию председателя жюри Киндратишина А.В.
о результатах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьЕиков по
химии в 2021 г.

постановили:
1. Информацию принять к сведению. Утвердить рейтинг }п{астIlиков, список
победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по химии прилагается).

Голосовапие членов л(юрп:

<за) 3

(против) 0

Председатель жюри Киндратишина А.В.
Фио

Члены жюри Уткина С.И.
Фио подпись

Архипцева О.С.
Фио подписб

Приложение к протоколу №11

заседания жюри от 18.10.2021 года.

МБОУ  СОШ №3

Список  участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021 году

по химии

№

п./п.

Фамилия И.О. Класс Макс.количест

во баллов

Результат

(баллы)

Статус Приме

чание

1 2 3 4 5 6 7

1 Нартова Анастасия  8А 35 21 Победитель
2 Костин Владимир

Иванович

8В 35 19 Призер
3 Мирзаянов Артур 8А 35 19 Призер
4 Демина Юлия 8А 35 18 Призер
5 Заболотняя Варвара 8В 35 16 Участник
6 Козлов Михаил

Вячеславович

8В 35 16 Участник
7 Баршевская Яна  8А 35 15 Участник
8 Мыльников Никита 8А 35 15 Участник
9 Козырева Анна

Владимировна

8А 35 14 Участник
10 Колодина Злата

Антоновна

8В 35 14 Участник
11 Сергазинов Артем 8А 35 14 Участник
12 Злобина Софья

Андреевна

8А 35 13 Участник
13 Шпаковская

Александра

Владимировна

8В 35 13 Участник

14 Бедная Анжелика

Николаевна

8А 35 11 Участник
15 Кемпи Семен 8А 35 11 Участник
16 Матвеева Олеся 8В 35 11 Участник
17 Лушина Анна

Викторовна

8В 35 9 Участник
18 Мартынова Татьяна

Александровна

8В 35 9 Участник
19 Горяйнова Любовь

Геннадьевна

8А 35 9 Участник
20 Бабурова Ева

Вадимовна

8А 35 8 Участник
21 Леттиева Алена

Игоревна

8А 35 8 Участник
22 Фоминых Полина

Владимировна

8А 35 8 Участник
23 Гондаренко Даниил

Максимович

8А 35 7 Участник

24 Плюснина Кристина 8А 35 7 Участник
25 Иванова Елизавета

Геннадьевна

8А 35 5 Участник
26 Кузьмин Тимофей

Сергеевич

8А 35 5 Участник
27 Мешков Виталий  8А 35 3 Участник
28 Николаев Никита

Максимович

9В 29 5 Участник
29 Алимпиев Андрей

Викторович

9А 29 3 Участник
30 Васильева Кристина

Николаевна

9В 29 3 Участник
31 Докучаев Евгений

Николаевич

9А 29 3 Участник
32 Киршин Денис

Николаевич

9А 29 3 Участник
33 Петров Павел

Андреевич

9А 29 2,5 Участник
34 Савченко Елена

Николаевна

11А 30 18 Призер
35 Мелентьева Алина

Алексеевна

11А 30 14 Участник